APROVADO (A) MA SESSÃO  N'__Rjaa

DE  j2Q/121LaPer

VOTOS CONTRA

MESA 0, C311FA.  af)  I  O

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.  N°,1445.
EM MI  01 	de 20,7 À

Soerei/orlo 4tfiuinlstrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF 1 NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1236/2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando

Saneamento básico e Pavimentação em paralelepípedo da Rua Esperança e

Rua Boa Esperança situada no Bairro Jardim Aeroporto.

Sala das Sessões, em 09 de setembro de 2021.

C26>-j1-1
Alberio Carlos Caetano da

or

	00000001